[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	141200, Московская обл.,

г. Пушкино, Московский проспект, д. 12/2

	Тел.: (095) 993-36-41, (09653) 2-87-30

Факс: (095) 993-58-64

      от  «16» июня 2010г.                                                                                     № 369/43
Р Е Ш Е Н И Е

	«Об  утверждении  перечня  объектов (имущества), предназначенных для освещения улиц городского поселения Лесной, передаваемых Пушкинским муниципальным районом Московской области в собственность городскому поселению Лесной Пушкинского муниципального района Московской области»

Рассмотрев перечень объектов (имущества), предназначенных для освещения улиц городского поселения Лесной, передаваемых Пушкинским муниципальным районом Московской области в собственность городскому поселению Лесной Пушкинского муниципального района Московской области, учитывая положительное решение постоянной депутатской Комиссии по имущественно-земельным отношениям, градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству, в соответствии со ст.ст. 209, 215 ГК РФ и ст.ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов (имущества), предназначенных для освещения улиц городского поселения Лесной, передаваемых Пушкинским муниципальным районом Московской области в собственность городскому поселению Лесной Пушкинского муниципального района Московской области,  согласно приложению.
2. Поручить администрации Пушкинского муниципального района в лице уполномоченного органа по управлению имуществом направить настоящее решение и Перечень для рассмотрения Советом депутатов городского поселения Лесной Пушкинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по имущественно-земельным отношениям, градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству (председатель - Поливанова М.П.).
ГЛАВА ПУШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                         В.В. ЛИСИН
но:
	Утвержден

решением Совета депутатов

Пушкинского муниципального района

Московской области

от  «16» июня 2010г. № 369/43
Перечень

объектов (имущества), предназначенных для освещения улиц городского поселения Лесной,
передаваемых Пушкинским муниципальным районом Московской области в собственность городскому поселению Лесной Пушкинского муниципального района Московской области

	№ п/п
	Идентифика-

ционный код предприятия, учреждения в ОКПО (включая КЧ)
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Укрупненная специализация
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Территория в ОКАТО
	Виды экономии-

ческой деятельности по ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения

	1.1

	Воздушная линия электропередачи 0,4кВ

	141231, Московская область, Пушкинский район, пос.Лесной, ул.Советская, ул.Титова, ул.Гагарина

РП-5, ТП-4, ТП-2, ТП-8
	Освещение улиц
	Инвентарный № 558,

опора ж/б – 62 шт.,

провод А 25, СИП

светильники ДРЛ и ЖКУ
– 62 шт.,

протяженность – 3120 п.м.

	1.2

	Воздушная линия электропередачи 0,4кВ

	141231, Московская область, Пушкинский район, пос.Лесной, ул.Пушкина

(от рынка до проходной РЦ-1)
	Освещение улиц
	Инвентарный № 49854,

опора ж/б – 6 шт.,

провод АВТ

светильники ЖКУ – 6 шт.,

протяженность – 320 п.м.

	1.3

	Кабельная линия электропередачи 0,4кВ

	141231, Московская область, Пушкинский район, пос.Лесной, ул.Садовая

ТП-11
	Освещение улиц
	Инвентарный № 432,

провод ААШБ,

протяженность – 1300 п.м.

	1.4

	Воздушная линия электропередачи 0,4кВ

	141231, Московская область, Пушкинский район, пос.Лесной, ул.Гагарина, д.6-а

ТП-8 (территория д/я)
	Освещение улиц
	Инвентарный № 557,

опора ж/б – 6 шт.,

провод СИП,

светильники ДРЛ – 6 шт., ЖКУ – 1 шт.,

протяженность – 180 п.м.